

CC o NIT: 900899767-3
Cliente: FABRICA NACIONAL DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS S A S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 4 # 10-24
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3138883149
Email: comercializadoradeportivapg@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-20

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002039	SET DE PING PONG SG-6225-2	6.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	28,440.00
2	002037	BALON DE VOLEIBOL SG-5703	6.00	Unidad	5,550.00	1,054.50	0.00	0.00	33,300.00
3	002040	BALON DE BALONCESTO SG-5503	10.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	27,600.00
4	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	6.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	48,420.00
5	001810	VUVUZELA PEQ 26CM CELESTE08-017	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00
6	000008	BASTON CELESTE09-070	12.00	Unidad	3,600.00	684.00	0.00	0.00	43,200.00
7	002041	BALON DE BALONCESTO FINO SG-5107	4.00	Unidad	9,840.00	1,869.60	0.00	0.00	39,360.00
8	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	3.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	48,420.00
9	001908	DISPENSADOR HELICOPTERO PQ DE AROMA CARRO C919	3.00	Unidad	8,400.00	1,596.00	0.00	0.00	25,200.00
10	001943	SOMBRILLA MAGICA 24 VARILLAS CELESTE09-055	6.00	Unidad	7,950.00	1,510.50	0.00	0.00	47,700.00
11	001905	FORTELECEDOR DE MANO XG-2301	6.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	5,040.00
12	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	10.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	9,300.00
13	001009	GAFAS DE BUSEO CON TUBO CELESTE07-54	5.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	11,700.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	28,440.00	19.00%	5,403.60					Nro Lineas:	13
IVA	33,300.00	19.00%	6,327.00					Base:	373,440.00
IVA	27,600.00	19.00%	5,244.00					Impuestos:	70,953.60
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80					Retenciones:	0.00
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	39,360.00	19.00%	7,478.40					Total Factura - Descuentos:	444,393.60
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80					Total Factura:	444,393.60
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	47,700.00	19.00%	9,063.00						
IVA	5,040.00	19.00%	957.60						
IVA	9,300.00	19.00%	1,767.00						
IVA	11,700.00	19.00%	2,223.00						



FE - 2187

Fecha Emisión: 2025-01-20

Fecha Validación DIAN: 2025-01-20
Hora Validación DIAN: 12:11:01

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.